[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О признании утратившим силу постановления администрации города Искитима Новосибирской области от 22.03.2013 №466 «Об утверждении порядка общественного обсуждения размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Искитима Новосибирской области на сумму свыше одного миллиарда рублей»

	Руководствуясь статьей  5 Федерального закона Российской Федерации от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация города Искитима

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Искитима Новосибирской области от 22.03.2013 № 466 «Об  утверждении порядка общественного обсуждения размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Искитима Новосибирской области на сумму свыше одного миллиарда рублей».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Искитима.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 17.01.2025 Ne 43